
1 

 

 
 

Smlouva o poskytování služeb 
 

Plavecká a sportovní škola Bubble Trouble s.r.o. 

IČ: 07711123 

se sídlem: V hůrkách 2139/13, 158 00 Praha 5 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 306066 

zastoupena Petrou Škábovou, jednatelkou 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

a 

 

Základní škola a mateřská škola Na Beránku v Praze 12  

IČ: 61386685 

se sídlem: Pertoldova 3373/51, Modřany, 143 00 Praha 12  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. Pr 1004  

(dále jen „Objednatel“) 

 

uzavírají tuto 

 

smlouvu o poskytování služeb 

 
podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „Smlouva“) 

 

 

I. Předmět Smlouvy 

 

1. Poskytovatel se zavazuje, že bude Objednateli poskytovat služby v oblasti výuky 

a výcviku plavání v rozsahu a za podmínek stanovených Smlouvou. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli úplatu ve výši a za podmínek 

stanovených Smlouvou. 

 

https://www.sucto.cz/partners/20830


2 

 

II. Termín plnění 

 

1. Podzimní plavecký výcvik bude probíhat od 18. listopadu 2019 do 22. listopadu 

2019.  

2. Podzimní plavecký výcvik bude probíhat v pondělí až pátek v dopoledních a 

odpoledních hodinách. Účastníci výcviku budou rozděleni do 3 skupin a celkově 

budou poskytnuty 4 hodiny plaveckého výcviku denně, rozložené do 3 skupin 

plaveckých dovedností. 

 

III. Místo plnění 

 

1. Výcvik bude prováděn v areálu Sportovní centrum Nymburk, Sportovní 1801, 

288 02 Nymburk, kde Poskytovatel zařídí provoz pro Objednavatele, dle 

předchozí dohody. Zajištěné jsou noclehy a plná penze pro všechny účastníky 

výcviku, včetně doprovodu a zajištěna jsou sportoviště jako bazén či tělocvična.  

 

IV. Úhrada 

 

1. Objednatel uhradí Poskytovateli ve stanoveném termínu částku ve výši 4.650 Kč 

vč. DPH za jedno dítě, které se má zúčastnit plaveckého výcviku („účastník“). 

Celkem se má plaveckého výcviku zúčastnit 32 účastníků, Objednatel je tedy 

povinen celkem uhradit částku ve výši 148.800 Kč včetně DPH (slovy: 

stočtyřicetosmtisícosmset korun českých) za 32 účastníků. V této ceně jsou 

zahrnuty náklady na výuku plavání, např. podíl mzdových prostředků, veškeré 

plavecké pomůcky a dále částka za pronájem bazénu, sportovišť, plná penze 

včetně svačin pro všechny účastníky výcviku, začátek stravy v pondělí obědem, 

zakončení pátek snídaní a dopolední svačinou, pobyt doprovodu učitelského sboru 

Objednatele v počtu 3 osob a jeden plavecký trenér Poskytovatele. 

2. Celková cena bude uhrazena Objednatelem Poskytovateli na účet 

115-8440240207/0100 na základě vystavené faktury, nejdéle do 30.11.2019. 

3. V případě zrušení účasti účastníka uhradí Objednatel Poskytovateli částku takto: 

 15 % z úhrady za účastníka při zrušení účasti do 3 dny před započetím 

plaveckého výcviku dle odst. II.2 Smlouvy; tj. do pátku 15.11.2019 

 100 % z úhrady za účastníka při zrušení účasti v době kratší než 1 den 

před započetím plaveckého výcviku dle odst. II.2 Smlouvy vč. zrušení 

účasti v době konání plaveckého výcviku. 

Poskytovatel se v případě zrušení účasti účastníka zavazuje jednat 

s provozovatelem areálu Sportovní centrum Nymburk o zrušení již objednaného 

stravného a ceny za ubytování účastníka. V případě vrácení částky 

od provozovatele Sportovního centra Nymburk dle předchozí věty bude o 

tuto částku snížena úhrada za účastníka. 

 



3 

 

V. Povinnosti poskytovatele 

 

Poskytovatel je povinen: 

1. provádět výcvik kvalifikovanými cvičiteli; 

2. zajistit pro výcvik nezbytné pomůcky; 

3. v úvodní hodině plaveckého výcviku poučit účastníky o zásadách bezpečnosti 

v areálu plaveckého bazénu; 

4. jednat s účastníky vhodným způsobem, který je přiměřený k jejich věku  

a rozumové vyspělosti. 

 

VI. Povinnosti objednatele 

 

Objednatel je povinen: 

1. zajistit účastníkům kvalifikovaný doprovod po celou dobu sportovního výcviku; 

2. zajistit dozor po dobu pobytu účastníků na plaveckém bazénu, včetně přítomnosti 

dozoru při plaveckém výcviku; dozor by měl být sportovně oblečen: trenýrky a 

tričko, nikoliv všední oděv; 

3. pojistit účastníky výcviku proti úrazu způsobenému při výcviku; 

4. seznámit účastníky s provozním řádem sportovního areálu; 

5. zajistit dopravu na sportoviště a zpět. 

 

VII. Způsob dozoru účastníků 

 

1. Před započetím výuky přivede učitel Objednatele svou skupinu účastníků z šatny 

do prostoru bazénu, cvičitel Poskytovatele poté skupinu účastníků převezme a 

začne s výcvikem. 

2. V průběhu výcviku cvičitel Poskytovatele a učitel Objednatele nepřetržitě 

kontrolují počet dětí ve výcvikové skupině a nesmí se od ní vzdalovat. 

3. Po skončení plaveckého výcviku cvičitelé Poskytovatele zkontrolují počty dětí, 

poté předají všechny děti učitelům Objednatele, kteří je odvedou do sprch. 

4. V době mimo plavecký výcvik jsou děti v plném dozoru učitelů Objednatele. 

 

VII. Všeobecná ustanovení 

 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě havárie, či jiného závažného důvodu odstávky 

bazénu odvolat plavecký výcvik. V takovém případě bude odvolání provedeno 

bezodkladně a Poskytovatel nabídne Objednateli po vzájemné dohodě náhradní 

termín. 

2. Smlouva je sepsána v souladu s Metodickým pokynem Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy č.j. 37 014/2005 ze dne 22. prosince 2005. 

3. Smlouva může být změněna pouze písemnou formou po vzájemné dohodě obou 

smluvních stran. 

4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 



4 

 

Podpisová strana 

 

 

V Praze dne __________________ V Praze dne __________________ 

Za Plavecká a sportovní škola 

Bubble Trouble s.r.o. 

Za Základní škola a mateřská škola 

Na Beránku v Praze 12 

 

 

 

 

 

 

____________________________ ____________________________ 

Petra Škábová, jednatelka Mgr. Jiří Soukup, ředitel 

 

https://www.sucto.cz/partners/20830
https://www.sucto.cz/partners/20830

